
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72414023E

2. Data e Regjistrimit 14/12/2017
3. Emri i Subjektit PRIMIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Galeria 
ETC, Kati 3. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyrë Avokatie e cila ofron shërbime ligjore dhe konsulenca 

të ndryshme. Ofrimi i shërbimeve ligjore për individët, 
personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj. 
Përfaqësimi i këtyre personave në institucione të ndryshme 
publike dhe private si dhe përfaqësimi në të gjitha shkallët e 
gjyqësorit. Përfaqësimin e subjekteve të së drejtës përpara 
arbitrazhit, organeve gjyqësore dhe administratës 
publike/shtetërore, si dhe përpara enteve publike dhe private. 
Ofrimi i konsulencës ligjore të përkohshme ose të 
vazhdueshme në fushën e tregtisë, prokurimeve publike, 
tatimeve, doganave, telekomunikacionit, medias, ndërtimit 
dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, koncesioneve, 
procedurave administrative, transportit, mjedisit, 
marrëdhënieve të punës, sigurimeve shoqërore, sportit, 
pronësisë industriale, të drejtës së autorit, turizmit apo çdo 
fushe tjetër të veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet 
nga legjislacioni shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Kryerjen e të 
gjitha shërbimeve ligjore që i njihen dhe akordohen 
veprimtarisë së avokatisë, në përputhje me Kushtetutën, 
marrëveshjet ndërkombëtare, aktet ligjore dhe nënligjore që 
rregullojnë ushtrimin e profesionit të avokatit në Republikën 
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e Shqipërisë. Ushtrimin e veprimtarisë tregtare dhe 
prodhuese ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe 
pjesëmarrjes ne çdo formë në kuota, aksione apo investim ne 
shoqeri tregtare, por pa u kufizuar në veprimtaritë e 
mëposhtme: Konsulencë dhe ekspertizë teknike në fusha të 
ndryshme por pa u kufizuar në atë të tregtisë, industrisë, 
prodhimit, teknologjisë, TIK, energjetikës, infrastrukturës, 
turizmit etj. Administrim fondesh dhe/ose investimesh. 
Mbajtje të kontabilitetit të tatimpaguesve në përputhje me 
legjislacionin mbi kontabilitetin dhe standartet 
nderkombetare mbi kontabilitetin. Tregtimin e pasurive të 
luajtshme e të paluajtshme, shtiblerjen e titujve, shitblerjen e 
energjise, të drejtave pasurore dhe jopasurore, hapësirave 
virtuale, domaineve dhe të drejtave ekonomike mbi të drejtat 
e autorit,  dhe të pronësisë industriale. Blerjen apo shitjen e 
aseteve dhe/ose aktiviteteve, autorizimeve, licencave dhe 
lejeve për realizmin e veprave, apo per ushtrimin e 
aktiveteteve te ndryshme tregtare. Përkthime zyrtare nga 
gjuha shqipe në gjuhë të huaja dhe anasjelltas.  
Ilir Qafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirQafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMIS, Law, Tax and Strategic Planning
E-Mail: info@primis.al  
Telefon: 0684067045  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-583001-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0537031-3375-444E-98A5-A509FD628B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25CE59C-672F-4575-8C7E-B7D874F6584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54078F69-2244-4635-A811-F599A93F4964
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976478-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
12.10.2018 ku eshte vendosur: Mriatimi i transferimit te 50% te kuotave te kapitalit nga 
Isuf Shehu ne favor te Ilir Qafa. Largimi nga detyra e administratorit Arnold Neziri dhe 
emerimin ne vend te tij te Ilir Qafa. Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar. 
Deklarim i postes elektronike (e-mail). Depozitimi i kontrates se shitjes date 12.10.2018.
Emri i subjektit ishte            ("IN PRIMIS")          u be            ("Qafa & Associates")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@primis.al")         
Emri Tregtar ishte            ("IN PRIMIS")          u be            ("PRIMIS, Law, Tax and 
Strategic Planning")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Qafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Qafa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Qafa")                      Nga data "12/10/2018             
Ne daten "11/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Arnold Neziri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993779-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0696667511")          u be            ("0684067045")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2422FBF-CBF1-4A6D-9BE2-505F8F59645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2A4F89-419A-4E4B-9CC4-6594F1A5B130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2AE11E-5076-44BE-B48E-6B2D43067D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2AE11E-5076-44BE-B48E-6B2D43067D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD8ED3-67C3-4CE9-8A04-E206F7A3D416
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068264-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
16.01.2019 per transferimin e kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 
16.01.2019 . 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arkond Canaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "3.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Beqiraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "3.300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Qafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("3.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Qafa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291262-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Qafa & 
Associates Sh.p.k.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Qafa & Associates.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Qafa & Associates.xlsx
Vendimi Qafa & Associates Sh.p.k.pdf
Qafa & Associates Shpk relacion ecurie.PDF
QafaAssociates Shen Shpjeg 2018 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Qafa & Associates Sh.p.k.xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-418733-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B902914F-FA43-4B5B-8C66-6D6D0B920FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF56A62B-33E8-4AE7-8522-729CAADBFC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF56A62B-33E8-4AE7-8522-729CAADBFC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B993AA4-A7FC-430F-B3C0-D0BB8E017B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110CCD32-6554-4521-B56B-0D799C521618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7F6B9A-90E2-45C5-8437-3CE3E6B5B6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8630B67-129D-4903-BDA5-4D9CC065CC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871E8678-E0A2-4625-AF67-F028C8DDA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871E8678-E0A2-4625-AF67-F028C8DDA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E3331-8CD4-4B65-9FE2-2653A818DF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E3331-8CD4-4B65-9FE2-2653A818DF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE94C01-089C-44B5-9F33-105C0F6E8FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5029F0E-232E-4D47-9E56-24B0519522E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88627414-3399-4819-9EE7-33225A492790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4839D82-7E00-4316-A3E6-F5279DEA0EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DF8B56-ACBF-49BA-A99C-817059FEFF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC9B3C2-BC9D-4235-A707-9EA696A67F88
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.11.2019, per ndryshimin e emrit 
të Shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Qafa & Associates")          u be            ("PRIMIS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566479-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Primis Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Primis Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Primis VO 2019.pdf
Primis Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569572-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Zyrë Avokatie e cila ofron shërbime ligjore dhe konsulenca të 
ndryshme. Ofrimi i shërbimeve ligjore për individët, personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë 
dhe të huaj. Përfaqësimi i këtyre personave në institucione të ndryshme publike dhe private 
si dhe përfaqësimi në të gjitha shkallët e gjyqësorit. Përfaqësimin e subjekteve të së drejtës 
përpara arbitrazhit, organeve gjyqësore dhe administratës publike/shtetërore, si dhe 
përpara enteve publike dhe private. Ofrimi i konsulencës ligjore të përkohshme ose të 
vazhdueshme në fushën e tregtisë, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, 
telekomunikacionit, medias, ndërtimit dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, 
koncesioneve, procedurave administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të punës, 
sigurimeve shoqërore, sportit, pronësisë industriale, të drejtës së autorit, turizmit apo çdo 
fushe tjetër të veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet nga legjislacioni shqiptar dhe 
ai ndërkombëtar. Kryerjen e të gjitha shërbimeve ligjore që i njihen dhe akordohen 
veprimtarisë së avokatisë, në përputhje me Kushtetutën, marrëveshjet ndërkombëtare, 
aktet ligjore dhe nënligjore që rregullojnë ushtrimin e profesionit të avokatit në 
Republikën e Shqipërisë. Ushtrimin e veprimtarisë tregtare dhe prodhuese ne fusha te 
ndryshme te ekonomise dhe pjesëmarrjes ne çdo formë në kuota, aksione apo investim ne 
shoqeri tregtare, por pa u kufizuar në veprimtaritë e mëposhtme: Konsulencë dhe 
ekspertizë teknike në fusha të ndryshme por pa u kufizuar në atë të tregtisë, industrisë, 
prodhimit, teknologjisë, TIK, energjetikës, infrastrukturës, turizmit etj. Administrim 
fondesh dhe/ose investimesh. Mbajtje të kontabilitetit të tatimpaguesve në përputhje me 
legjislacionin mbi kontabilitetin dhe standartet nderkombetare mbi kontabilitetin. 
Tregtimin e pasurive të luajtshme e të paluajtshme, shtiblerjen e titujve, shitblerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F0795-91AB-487C-897D-8633F598A44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937F0795-91AB-487C-897D-8633F598A44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0630703-0938-4138-9D89-D50B7967E66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0D34EB-B246-47B6-8EDA-4BA154AFD5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C8E8DF-7188-431F-9F3B-DA0D3B03C9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607CCA4-B056-4E73-AA9F-AB9CE6E5334F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9838B-2303-4178-9948-3B5CFD43495B
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energjise, të drejtave pasurore dhe jopasurore, hapësirave virtuale, domaineve dhe të 
drejtave ekonomike mbi të drejtat e autorit,  dhe të pronësisë industriale. Blerjen apo 
shitjen e aseteve dhe/ose aktiviteteve, autorizimeve, licencave dhe lejeve për realizmin e 
veprave, apo per ushtrimin e aktiveteteve te ndryshme tregtare.   ")          u be            
("Zyrë Avokatie e cila ofron shërbime ligjore dhe konsulenca të ndryshme. Ofrimi i 
shërbimeve ligjore për individët, personat fizikë dhe juridikë, shqiptarë dhe të huaj. 
Përfaqësimi i këtyre personave në institucione të ndryshme publike dhe private si dhe 
përfaqësimi në të gjitha shkallët e gjyqësorit. Përfaqësimin e subjekteve të së drejtës 
përpara arbitrazhit, organeve gjyqësore dhe administratës publike/shtetërore, si dhe 
përpara enteve publike dhe private. Ofrimi i konsulencës ligjore të përkohshme ose të 
vazhdueshme në fushën e tregtisë, prokurimeve publike, tatimeve, doganave, 
telekomunikacionit, medias, ndërtimit dhe urbanistikës, pasurive të paluajtshme, 
koncesioneve, procedurave administrative, transportit, mjedisit, marrëdhënieve të 
punës, sigurimeve shoqërore, sportit, pronësisë industriale, të drejtës së autorit, 
turizmit apo çdo fushe tjetër të veprimtarisë ekonomike që njihet dhe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar dhe ai ndërkombëtar. Kryerjen e të gjitha shërbimeve ligjore që 
i njihen dhe akordohen veprimtarisë së avokatisë, në përputhje me Kushtetutën, 
marrëveshjet ndërkombëtare, aktet ligjore dhe nënligjore që rregullojnë ushtrimin e 
profesionit të avokatit në Republikën e Shqipërisë. Ushtrimin e veprimtarisë tregtare 
dhe prodhuese ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe pjesëmarrjes ne çdo formë në 
kuota, aksione apo investim ne shoqeri tregtare, por pa u kufizuar në veprimtaritë e 
mëposhtme: Konsulencë dhe ekspertizë teknike në fusha të ndryshme por pa u 
kufizuar në atë të tregtisë, industrisë, prodhimit, teknologjisë, TIK, energjetikës, 
infrastrukturës, turizmit etj. Administrim fondesh dhe/ose investimesh. Mbajtje të 
kontabilitetit të tatimpaguesve në përputhje me legjislacionin mbi kontabilitetin dhe 
standartet nderkombetare mbi kontabilitetin. Tregtimin e pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, shtiblerjen e titujve, shitblerjen e energjise, të drejtave pasurore dhe 
jopasurore, hapësirave virtuale, domaineve dhe të drejtave ekonomike mbi të drejtat 
e autorit,  dhe të pronësisë industriale. Blerjen apo shitjen e aseteve dhe/ose 
aktiviteteve, autorizimeve, licencave dhe lejeve për realizmin e veprave, apo per 
ushtrimin e aktiveteteve te ndryshme tregtare. Përkthime zyrtare nga gjuha shqipe 
në gjuhë të huaja dhe anasjelltas.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701778-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.05.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371D7612-233F-452C-9940-1ED23553AA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371D7612-233F-452C-9940-1ED23553AA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374D9DD8-B757-4B80-904E-5E7152A888EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BE11E3-E83C-470F-BA84-F70CFA97D582
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Bulevardi Bajram Curri, Galeria ETC, Kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Murat Toptani", Gjergji Center, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795206-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 9822 Prot, datë 04.10.2021, lëshuar 
nga Enuar Merko Përmbarues Gjyqësor pranë Shoqërisë Përmbarimore “E.G BAILIFFS' 
SERVICES ” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 14475 Prot., datë 04.10.2021, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e zotëruara 
nga pala debitore shoqëria  “PRIMIS” shpk me Nipt L72414023E me qëllim ekzekutimin e 
detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973000-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes , date  10.09.2021  me   ane te 
se cilave vertetohet transferimi i 66 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arkond Canaj  
dhe Elton Beqiraj  ne favor te Ilir Qafa.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Beqiraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Arkond Canaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Qafa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.400,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Qafa")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994406-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7665AB0D-7BEB-4107-830E-2B4D66D68CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA82A3E-EED5-4689-A74D-4914B382A9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA82A3E-EED5-4689-A74D-4914B382A9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225E02B-B194-4B7C-AD6E-BA3D5960224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2837236-4E68-492C-9B3E-A83F9901AE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A5A38-9390-43A8-8692-0EF0552EACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A5A38-9390-43A8-8692-0EF0552EACAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290B96E9-D0D3-463F-B7A6-B9A69C45A9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0436521F-AD22-488F-82F8-EB19A57AB65E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf.pdf
Pozicioni.xlsx
Vendim Ortaku 2021 Scan.pdf
Performanca.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995048-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pagese Bilanci 2020 (1).pdf
Vendim ortaku 2020 Scan.pdf
Performanca.xlsx
Shenime reduc.pdf
Pozicioni.xlsx

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1626CF2-8292-4437-B61E-7C9DCE11C545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98076E1C-5919-4349-BA06-2428098D1658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5A80EE-5AFE-4427-8477-73C2A5AAA104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956A4083-AA60-48C0-9945-7EAF3A7FC264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AE5531-BD69-4EB7-88B5-E9CC0D79BF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD4125-8532-4C27-A9D1-73692358C7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69014ECC-0DBD-4418-BB19-B1AD14476C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51461456-3E9C-4FF3-9F91-58E09761043C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F8B23-AF69-4BF8-B91F-21E9C791CB18

